裝

訂

線

臺中市政府　函
地址：407臺中市西屯區臺灣大
道3段99號
承辦人：陳榮州
電話：04-22289111分機22103
傳真：04-22598658
電子信箱
：m81215@taichung.gov.tw受文者：促進台中軟體園區發展學界聯盟(

電算中心楊朝棟主任)

發文日期：中華民國104年10月12日
發文字號：府授資規字第1040226414號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府訂於2015年11月12日上午10:00~下午4:20假本府臺灣

大道市政大樓惠中樓301會議室，辦理「2015臺中市智慧

城市論壇」（以下簡稱本論壇），敬邀貴機關（公司、單

位）踴躍派員報名參加並轉知所屬（會員），請查照。

說明：

一、為使民眾了解臺中市在智慧城市推動現況及政策發展方向

，以及提供各界參與公共政策之交流互動的平台，本府特

訂於104年11月12日（星期四）上午10時至下午4時20分，

在本府市政大樓惠中樓301會議室舉辦「2015臺中市智慧

城市論壇」，以「低碳、創新、智慧」為主題，安排上午

二場智慧城市趨勢講座，下午二場專題座談會，相關議程

請參閱活動網站(http://i-city.taichung.gov.tw)。
二、本論壇參加名額為250名，請於2015年11月6日前至活動網

站報名，額滿為止。有關報名或其他問題，請洽逢甲大學

地理資訊系統研究中心呂孟佳小姐，電話：(04)24516669
轉703，e-mail：phyllis@gis.tw，或本府資訊中心陳高級分

析師榮州，電話04-22289111分機22103，e-
mail：m81215@taichung.gov.tw。

三、如有停車需求，敬請持本公文至臺灣大道市政大樓附屬平

第 1 頁 共 4 頁

1587835731

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

面層(或地下一樓)停車場免費停放，並於會議結束後於本

函註明車牌號碼__________、姓名__________及聯絡方式

___________連同停車繳費通知單，持至文心樓一樓聯合

服務中心交通局市政停車場櫃台辦理銷單(磁)手續後，再

行取車離場。如未攜帶本函，請恕無法給予免費停車。

四、為響應環保，參加本次論壇敬請儘量自備水杯。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺南市政府、高雄市政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東

縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、

新竹市政府、嘉義市政府、福建省連江縣政府、金門縣政府、臺中市政府秘書

處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局、臺中市政府

經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府都市發展局

、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市政

府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局、臺中

市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、臺中市政府地政

局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中市

政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府研究發展考

核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺

中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所

、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區

公所、臺中市豐原區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平區公所、臺中市清

水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市東勢區公所、臺中

市梧棲區公所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、

臺中市大雅區公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市潭子區公

所、臺中市龍井區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平區公所、臺中市石岡

區公所、臺中市大安區公所、臺中市新社區公所、臺中市中區戶政事務所、臺

中市東區戶政事務所、臺中市西區戶政事務所、臺中市南區戶政事務所、臺中

市北區戶政事務所、臺中市西屯區戶政事務所、臺中市南屯區戶政事務所、臺

中市北屯區戶政事務所、臺中市豐原區戶政事務所、臺中市大里區戶政事務所

、臺中市太平區戶政事務所、臺中市東勢區戶政事務所、臺中市大甲區戶政事

務所、臺中市清水區戶政事務所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧棲區戶

政事務所、臺中市后里區戶政事務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市大雅

區戶政事務所、臺中市潭子區戶政事務所、臺中市石岡區戶政事務所、臺中市

新社區戶政事務所、臺中市和平區戶政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺

中市大安區戶政事務所、臺中市大肚區戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所

、臺中市烏日區戶政事務所、臺中市霧峰區戶政事務所、臺中市生命禮儀管理

第 2 頁 共 4 頁

1587835731

1587835731

裝

訂

線

所、臺中市孔廟忠烈祠聯合管理所、臺中市體育處、臺中市家庭教育中心、臺

中市公共運輸處、臺中市捷運工程處、臺中市停車管理處、臺中市車輛行車事

故鑑定委員會、臺中市交通事件裁決處、臺中市動物保護防疫處、臺中市海岸

資源漁業發展所、臺中市風景區管理所、臺中市立仁愛之家、臺中市家庭暴力

及性侵害防治中心、臺中市勞動檢查處、臺中市就業服務處、臺中市中西區衛

生所、臺中市東區衛生所、臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺中市西

屯區衛生所、臺中市南屯區衛生所、臺中市北屯區軍功衛生所、臺中市北屯區

四民衛生所、臺中市豐原區衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛生

所、臺中市清水區衛生所、臺中市沙鹿區衛生所、臺中市梧棲區衛生所、臺中

市后里區衛生所、臺中市神岡區衛生所、臺中市潭子區衛生所、臺中市大雅區

衛生所、臺中市新社區衛生所、臺中市石岡區衛生所、臺中市外埔區衛生所、

臺中市大安區衛生所、臺中市烏日區衛生所、臺中市大肚區衛生所、臺中市龍

井區衛生所、臺中市霧峰區衛生所、臺中市和平區衛生所、臺中市和平區梨山

衛生所、臺中市大里區衛生所、臺中市太平區衛生所、臺中市文化資產處、臺

中市中山地政事務所、臺中市中正地政事務所、臺中市中興地政事務所、臺中

市豐原地政事務所、臺中市雅潭地政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市

大里地政事務所、臺中市太平地政事務所、臺中市清水地政事務所、臺中市大

甲地政事務所、臺中市龍井地政事務所、臺中市政府公務人力訓練中心、臺中

市政府資訊中心、科技部、科技部中部科學工業園區管理局、國家發展委員會

、經濟部工業局、內政部資訊中心、內政部建築研究所、內政部營建署城鄉發

展分署、中山醫學大學、中國醫藥大學、中臺科技大學、弘光科技大學、東海

大學、亞洲大學、逢甲大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、靜宜大學、嶺東

科技大學、國立中興大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國立臺中

教育大學、大同大學、元智大學、中原大學、中國文化大學、中華大學、東南

科技大學、長榮大學、南華大學、淡江大學、建國科技大學、輔仁大學、華梵

大學、實踐大學、銘傳大學、國立中正大學、國立中山大學、國立中央大學、

國立交通大學、國立宜蘭大學、國立成功大學、國立政治大學、國立清華大學

、國立高雄大學、國立屏東科技大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大學、國

立臺灣科技大學、國立臺灣大學、國立臺北科技大學、國立臺北大學、國立臺

灣海洋大學、國立臺東大學、國立臺灣師範大學、國立聯合大學、國立暨南國

際大學、財團法人工業技術研究院、中華民國公共工程資訊學會、中華民國科

技管理學會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國都市計劃學會

、中華民國資訊軟體協會、中華民國資訊管理學會、中華空間資訊學會、台灣

地理資訊學會、社團法人中華智慧型運輸系統協會、社團法人台灣雲端計算學

會、財團法人中國生產力中心、中華物聯網聯盟、財團法人台灣永續能源研究

基金會、財團法人台灣地理資訊中心、台中市電腦商業同業公會、臺北市電腦

商業同業公會、新北市電腦商業同業公會、台南市電腦商業同業公會、高雄市

電腦商業同業公會、財團法人資訊工業策進會、中華電信股份有限公司、臺中

第 3 頁 共 4 頁

1587835731

1587835731

裝

訂

線

榮民總醫院、臺中市建築開發商業同業公會、臺中市保全商業同業公會、威達

雲端電訊股份有限公司、大豐環保科技股份有限公司、促進台中軟體園區發展

學界聯盟(電算中心楊朝棟主任)、勤美誠品綠園道、中華電信基金會、生產力建

設股份有限公司、行政院農業委員會農業試驗所、中興保全股份有限公司、台

灣思科系統股份有限公司、上銀科技股份有限公司、台灣積體電路製造股份有

限公司、綠盈國際花卉有限公司、巨大機械工業股份有限公司、瑞竣科技股份

有限公司、台達電子工業股份有限公司、交通部運輸研究所

副本：臺中市停車管理處、逢甲大學地理資訊系統研究中心
電子公文
交 換 章
104/10/13
08:40:46

第 4 頁 共 4 頁

1587835731

Susan

	促進台中軟體園區發展學界聯盟(電算中心楊朝棟主任)